



VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA
JAUNATNES LIETU KOMISIJA

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601221; e-pasts: jaunatnes.komisija@ventsipils.lv

Komisijas sēdes
protokols Nr.9

Sēdes datums: **2.12.2024.**

Sēdes norises laiks: no plkst.13:00 līdz 14:30

Sēdē piedalās:

komisijas priekšsēdētājs: **Kārlis Vočtavs.**

komisijas locekļi: **Jēkabs Macpans, Dana Irbe, Ansis Brūns, Justīne Širina, Oļegs Mihailovs, Raitis Didrihsons, Marta Kalnava.**

Sēdē nepiedalās: **Ralfs Pleinics, Linda Rudzroga, Normunds Pūpols.**

Pieaicināti:

Ineta Tamane - izpilddirektora vietniece izglītības un kultūras jautājumos;

Dace Semjonova - Ventspils Izglītības pārvaldes pārstāve;

Kristaps Dambergs - Ventspils Digitālā centra pārstāvis;

Unda Egendorfa - biedrības "Attīstības fabrika" pārstāve;

Aija Jonāne - Ventspils Kultūras centra lietvede;

Vita Hermansone - Ventspils Jaunrades nama direktore.

Sēdi vada: Kārlis Vočtavs.

Sēdi protokolē: Liene Polence – komisijas sekretāre.

Sēdes vadītājs izsaka priekšlikumu apstiprināt sekojošu darba kārtību:

1. Jaunatnes lietu komisijas priekšsēdētāja pārvēlēšana.
2. Projekta "Laiks ar džeza – Erica Synths radošā darbnīca Ventspils Mūzikas bibliotēkā un džemesesija Windau coffee" atskaite.
3. Projekta "Laiks ar džeza – Jersika Records - radošā darbnīca un džemesesija ar Latvijas džeza mūzikas vēstures repertuāru Ventspilī" atskaite.
4. Projekta "Aizraujoša spēle "MAFIJA" ar detektīvsīžetu" atskaite.
5. Ventspils Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās atpūtas veicināšanas projektu konkursa apakšprogrammas "Atbalsts Ventspils Augstskolas studentiem un studentu organizācijām" projektu konkursā iesniegtā projekta atskaite "Ceļā uz jauniem pakāpieniem deju pasaulē!".
6. Projekta "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās" īstenošanas priekšlikums.

Jaunatnes lietu komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj:

Apstiprināt Jaunatnes lietu komisijas priekšsēdētāja piedāvāto darba kārtību.

Darba gaita:

1.Komisijas līdzšinējais priekšsēdētāja vietnieks K.Vočtavs ierosina piedāvāt izvirzīt komisijas locekļiem priekšsēdētāja kandidatūru. Notiek diskusija, un komisijas locekļi nepiedāvā variantus, bet vienojas par K.Vočtava izvirzīšanu priekšsēdētāja amatam. Notiek balsojums ar 7 balsīm par un 1 balsij atturoties K.Vočtavs tiek apstiprināts priekšsēdētāja amatam. K.Vočtavs ierosina J.Macpanu vietnieka amatam. Notiek balsojums ar 7 balsīm par un 1 balsij atturoties tiek ievēlēts komisijas priekšsēdētāja vietnieks J. Macpans.

2.Ventspils valstspilsētas jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās atpūtas veicināšanas projektu finansēšanas konkursā iesniegtā projekta "Laiks ar džeza - Erica Synths radošā darbnīca Ventspils Mūzikas bibliotēkā un džemesesija Windau coffee" atskaites izskatīšana.

Ziņo A.Jonāne: Komisija tiek iepazīstināta ar projekta "Laiks ar džezu - Erica Synths radošā darbnīca Ventspils Mūzikas bibliotēka un džemesija Windau coffee" atskaiti A.Jonāne ziņo, ka projekta atskaite bija iesniegta savlaicīgi, Ventspils Kultūras centra ekonomistam nav iebildumu par iesniegtajiem finanšu dokumentiem un aprēķiniem atskaites dokumentos. Apstiprinājuma gadījumā nepieciešams pārskaitīt atlikušo finansējuma daļu 298,00 EUR apmērā.

Tiek uzaicināts J.Macpans pastāstīt par pasākuma "Laiks ar džezu - Erica Synths radošā darbnīca Ventspils Mūzikas bibliotēka un džemesija Windau coffee" norisi, notiek diskusija.

Sēdes vadītājs aicina nobalsot par lēmumu apstiprināt atskaiti projektam "Laiks ar džezu - Erica Synths radošā darbnīca Ventspils Mūzikas bibliotēka un džemesija Windau coffee" lēmums tiek apstiprināts vienbalsīgi.

3.Ventspils valstspilsētas jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās atpūtas veicināšanas projektu finansēšanas konkursā iesniegtā projekta "Laiks ar džezu – Jersika Records - radošā darbnīca un džemesija ar Latvijas džeza mūzikas vēstures repertuāru Ventspilī" atskaites izskatīšana.

Ziņo A.Jonāne: Komisija tiek iepazīstināta ar projekta "Laiks ar džezu – Jersika Records - radošā darbnīca un džemesija ar Latvijas džeza mūzikas vēstures repertuāru Ventspilī" atskaiti A.Jonāne ziņo, ka projekta atskaite bija iesniegta savlaicīgi, Ventspils Kultūras centra ekonomistam nav iebildumu par iesniegtajiem finanšu dokumentiem un aprēķiniem atskaites dokumentos. Apstiprinājuma gadījumā nepieciešams pārskaitīt atlikušo finansējuma daļu 158,00 EUR apmērā.

Tiek uzaicināts J.Macpans pastāstīt par pasākuma "Laiks ar džezu – Jersika Records - radošā darbnīca un džemesija ar Latvijas džeza mūzikas vēstures repertuāru Ventspilī" norisi, notiek diskusija.

Sēdes vadītājs aicina nobalsot par lēmumu apstiprināt atskaiti projektam "Laiks ar džezu – Jersika Records - radošā darbnīca un džemesija ar Latvijas džeza mūzikas vēstures repertuāru Ventspilī" lēmums tiek apstiprināts vienbalsīgi.

4. Ventspils valstspilsētas jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās atpūtas veicināšanas projektu finansēšanas konkursā iesniegtā projekta "Aizraujoša spēle "MAFIJA" ar detektīvsīžetu" atskaites izskatīšana.

Ziņo A.Jonāne: Komisija tiek iepazīstināta ar projekta "Aizraujoša spēle "MAFIJA" ar detektīvsīžetu" atskaiti A.Jonāne ziņo, ka projekta atskaite bija iesniegta savlaicīgi, Ventspils Kultūras centra ekonomistam nav iebildumu par iesniegtajiem finanšu dokumentiem un aprēķiniem atskaites dokumentos. Apstiprinājuma gadījumā projekta organizētājiem nepieciešams atmaksāt neizlietos līdzekļus Kultūras centram 60,40 EUR apmērā.

Sēdes vadītājs aicina nobalsot par lēmumu apstiprināt atskaiti projektam "Aizraujoša spēle "MAFIJA" ar detektīvsīžetu" lēmums tiek apstiprināts vienbalsīgi.

5. Ventspils Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās atpūtas veicināšanas projektu konkursa apakšprogrammas "Atbalsts Ventspils Augstskolas studentiem un studentu organizācijām" projektu konkursā iesniegtā projekta "Ceļā uz jauniem pakāpieniem deju pasaulē!" atskaites izskatīšana.

Ziņo A.Jonāne: Komisija tiek iepazīstināta ar projekta "Ceļā uz jauniem pakāpieniem deju pasaulē!" atskaiti A.Jonāne ziņo, ka projekta atskaite bija iesniegta savlaicīgi, Ventspils Kultūras centra ekonomistam nav iebildumu par iesniegtajiem finanšu dokumentiem un aprēķiniem atskaites dokumentos. Apstiprinājuma gadījumā nepieciešams pārskaitīt atlikušo finansējuma daļu 130,00 EUR apmērā.

Tiek uzaicināts R.Didrihsons pastāstīt par projekta "Ceļā uz jauniem pakāpieniem deju pasaulē!" norisi, notiek diskusija.

Sēdes vadītājs aicina nobalsot par lēmumu apstiprināt atskaiti projektam "Ceļā uz jauniem pakāpieniem deju pasaulē!" lēmums tiek apstiprināts vienbalsīgi.

6. Tiek piedāvāts projekta "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās" īstenošanas priekšlikums. Ziņo D.Semjonova: Projekta virsmērķis ir veicināt jauniešu informētību, līdzdalību un digitālo prasmju attīstību, izveidojot inovatīvu digitālā darba ar jaunatni sistēmu. Individuālā plāna izstrāde jāiesniedz līdz 2024. gada 30. decembrim. Projektā paredzēta jauniešu iesaiste, t.i. vismaz 214 jauniešus* (5% no jauniešu īpatsvara pašvaldībā). Projekta mērķis ir IKT infrastruktūras uzlabošana, informācijas ekrānu iegāde un uzstādīšana, interaktīvas mājaslapas izveide. Projektā paredzētās aktivitātes: neformālās izglītības pasākumi un digitālo prasmju attīstības mācības. Par projekta praktiskajiem soļiem ziņo U.Egendorfa un K.Dambergs. Pēc ziņojuma notiek aktīva diskusija par projekta lietderību un par aktivitātēm pēc projekta darbības laika. **Noslēgumā vienojas par projekta realizētā rezultāta nepieciešamību pašvaldības jauniešiem un rosina projektu gatavot tālākai virzībai izskatīšanā Ekonomikas un budžeta komisijas sēdē un Domes sēdē.**

Sēdi vadīja: *(personīgs paraksts*)*

K.Vočtavs

Protokolēja: *(personīgs paraksts*)*

L.Polence

**Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu*